


Dodávateľ IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2018003 Konštantný symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018003 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Oberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 15.02.2018 Dátum vyhotovenia: 01.02.2018 Daňová povinnosť: 01.02.2018 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám							
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
diár 2018 A5	ks	13,000	3,75	20,00	0,75	10,00	52,65
primalex + 15kg	ks	1,000	20,4167	20,00	4,0833	10,00	22,05
maliarsky valček 25cm	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	10,00	2,70
zárohový štetec	ks	1,000	2,4167	20,00	0,4833	10,00	2,61
maliarska páska 50mm	ks	3,000	1,9167	20,00	0,3833	10,00	6,21
silikón akryl biely	ks	1,000	4,4167	20,00	0,8833	10,00	4,77
stenusprav 1,8kg	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667	10,00	2,52
primalex svetlá šampáň 7,5kg	ks	4,000	22,8333	20,00	4,5667	10,00	98,64
primalex svetlá šampáň 7,5kg	ks	1,000	22,8333	20,00	4,5667	10,00	24,66
valček sada	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	10,00	2,97
valček náhrada	ks	3,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	2,16
štetec profi 3"	ks	2,000	5,50	20,00	1,10	10,00	11,88
štetec profi 1,5"	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667	10,00	3,06
teho windows 2,7l H497	ks	3,000	42,2583	20,00	8,4517	10,00	136,917
teho windows 0,9l H497	ks	1,000	14,30	20,00	2,86	10,00	15,444
špachtľa	ks	1,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	0,99
špachtľa	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	0,90
hydroxid draselný	ks	2,000	8,75	20,00	1,75	10,00	18,90
teho windows H497/J497-BW	ks	1,000	15,3333	20,00	3,0667	10,00	16,56
dopigmentovanie TEHO H497	ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	1,80
valček 10cm	ks	2,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	1,44
zet utierky	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94
maliarsky valček 5cm molitán	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833	10,00	0,90
maliarsky valček 10cm molitán	ks	2,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,26
lakovacia súprava 5cm	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667	10,00	1,44
maliarska páska 38mm	ks	2,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	4,50
balakryl mat 0660 2,5l	ks	3,000	19,9167	20,00	3,9833	10,00	64,53
		Základ DPH			DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 15 858,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		438,67	87,73		526,40
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		438,67	87,73		526,40 EUR